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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

15 Eylül 2013 tarihli yazısıdır.

Yerel gazetecilikte 
reform 
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“Halkın ızdırabını 
görmelisin…”

Ağyüz ekibi 
ilk raundu kaybetti

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

ANNEMİN YASASI

Hem nalına hem mıhına
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4’TE

4’TE 4’TE

Bütün Türkiye’de olduğu/olacağı gibi 
Gaziantep’te de yerel gazeteler pek yakında 
büyük bir değişime uğrayacak. Buna bir 
reform da diyebiliriz.  Çünkü bu kadar 
radikal bir değişime, en azından son yarım 
asırlık bir zamanda tanık olunmadı.

Önce size sistemin nasıl çalıştığını 
kısaca anlatayım. Süreli bir yayın (gazete 
ve dergi gibi) çıkarmak,  örneğin bir 
bakkal dükkanı açmaktan çok daha 
kolaydır. Bir yerde okumuştum, bir 
bakkal dükkanı açabilmek için neredeyse 
50’nin üzerindebürokratik izin/imza 
gerekiyormuş. 

Gölyazı Köyü-Bursa

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı
2’DE

Gölyazı, Bursa’nın 
Nilüfer ilçesine bağlı, 
Uluabat Gölü’nün 
kıyısında yer alan 
tarihi bir köydür. 
Yüzyıllar boyunca 
Bizans ve Osmanlı 
dönemlerine 
tanıklık etmiş olan 
bu köy, geçmişte 
önemli bir Rum 
köyüydü.

Şükriye öğretmeni siz tanıdınız mı 
bilmiyorum ama Şükriye öğretmen 
hayatında kuralları olan ve bu kurallardan 
vazgeçmeyen bir ilkokul öğretmeni 
idi. Kütahya’da doğmuş, Mevlevi bir 
aileden gelen genç Cumhuriyetin ilk 
öğretmenlerindendi. Cumhuriyet 
ilkelerine bağlı, Atatürk ilke ve 
inkılaplarını özümsemiş dinamik bir 
öğretmen olarak ilk göreve Denizli’nin 
Cumhuriyet İlk Okulu’nda başlamış. 
Burada evlenmiş ve eşinin görevi 
nedeniyle önce Çorum’a tayin olmuş, daha 
sonra Ankara’ya yerleşmişti.   

SODEP İlçe Başkanı 
Belediye Başkanını uyarıyor

“Belediye başkanı yapamayacağı bir 
işin başına geldiğini artık anlamalı ve 
onurlu bir kimse olarak çekilmesini 
bilmelidir.”

SODEP Merkez İlçe Başkanı Mustafa 
Yılmaz, Belediye Başkanı Ömer 
Arpacıoğlu'nun çalışmalarıyla ilgili 
yazılı bir açıklama yaptı. 

Delege tespitlerinin ardından 
dün yapılan CHP Şahinbey İlçe 
Kongresinde Yaşar Ağyüz’ün ekibi ilk 
yenilgisini aldı. 

Ağyüz ekibinden Burhan Tanrıöver 
163 oy alırken, muhaliflerin 
desteklediği Deniz Kurtoğlu 226 
oy alarak ilçe başkanlığına seçildi. 
Kongrede 2 oy geçersiz sayılırken, bir 
oy da boş çıktı.

Toplumsal cinsiyet eşitliğinin suç değil, Anayasal bir hak olduğunu dile 
getiren Eğitim Sen Gaziantep Şubesi Kadın Meclisi, İstanbul Eğitim Sen 3 Nolu 
Şubesi Kadın Sekreteri Cansu Karyemez, toplumsal cinsiyet eşitliği farkındalık 

dersini verdiği gerekçesiyle, süresiz olarak açığa alınmasına tepki gösterdi

Eşitlik, laiklik, insan hakları ve 
kadın mücadelesi hedef alınıyor

Eğitim Sen Gaziantep 
Şubesi Kadın Sekreteri, 
‘’Karar, yalnızca bir 
öğretmeni değil; eşitlik, 
laiklik, insan hakları 
ve kadın mücadelesini 
hedef alıyor. Bu keyfi 
ve siyasi kararın 
arkasında, toplumu 
ve eğitim sistemini 
cinsiyetçi ve ataerkil 
bir anlayışla yeniden 
şekillendirmek isteyen 
otoriter zihniyet var’’ 
diye konuştu. 

Trajediler, toplumsal hafızamızda 
silinmez izler bırakıyor

Grand Kartalkaya otelinin yanması gibi acı 
olayların, toplumsal hafızamızda silinmez izler 
bıraktığını söyleyen Uzman Psikolog İlknur Bay, bu 
ve benzeri trajedilerin, toplumun ruh sağlığını derinden 
etkilediğini ve ikincil travmalara yol açabildiğini belirtti. Duyarlı, bilinçli ve 

çözüm odaklı 
adımlar atmalıyız

Her ne kadar acı 
haberler toplumsal 
duyarlılığın bir göstergesi 
olsa da bu acıyı sürekli 
yaşamak yerine, 
dayanışma, bilinçli 
medya kullanımı ve 
kapsamlı psikososyal 
destekle aşabileceğini 
ifade eden Bay, ‘’Toplum 
olarak hem bireysel hem 
de kolektif travmaların 
etkisini azaltmak için 
duyarlı, bilinçli ve çözüm 
odaklı adımlar atmamız 
gerektiğini düşünüyorum’’ 
ifadelerine yer verdi. 

İlknur 
Bay

‘’Ekonomi iflas etti. Dip yapmıyoruz, artık gömülüyoruz. Bütçe iki ayda 450 milyar açık verdi”

Ülke olarak yokluğun, yoksulluğun 
sefaletin tarihi seyrini yaşıyoruz

‘Son günlerde yaşanan siyasi çekişmelerin bedelini faturasını yine her zamanki gibi ülke olarak bizler ödüyoruz’ diyerek 
sözlerine başlayan Siyaset Bilimi Uzmanı Abdullah Yeniekinci, ‘’İç piyasada yaşanan belirsizlik sanayicinin belini kırdı, 
esnafı perişan etti, işçiyi, emekliyi açlığın pençesine teslim etti. Ülke olarak yokluğun, yoksulluğun sefaletin tarihi seyrini 
yaşıyoruz. Siyasilerin koltuk hırsı, siyasi ihtirasları yüzünden ülke olarak ekonomik darboğazda savruluyoruz’’ açıklamasını yaptı. 

Dip yapmıyoruz 
artık gömülüyoruz

Siyasi ihtiraslara ülkenin geleceğinin 
kurban edildiğini sözlerine ekleyen 
Yenekinci, ‘’Ekonomi iflas etti. Dip 
yapmıyoruz artık gömülüyoruz. Bütçe iki 
ayda 450 milyar açık verdi. Türkiye'nin 
merkezi yönetim bütçe gelirleri şubatta 723 
milyar 425 milyon lira, giderleri 1 trilyon 33 
milyar 517 milyon lira oldu. Son bir haftada 
ülke yüzde 20 fakirleşti dolar ve Euro 40’ları 
geçti merkez bankasının müdahalesi ile 
yükseliş geçici olarak frenlendi’’ dedi. 

Siyasi kutuplaşma her geçen 
gün derinleşerek devam edecek

Süreç devam ettiği sürece siyasi 
kutuplaşmanın her geçen gün daha da 
derinleşerek devam edeceğine dikkat çeken 
Yeniekinci, ‘’Yerelde baktığımızda Gaziantep 
sanayici zor günler geçiriyor. ‘Burnundan 
solumak’ diye bir tabir vardır halk arasında. 
Sanayi adeta burnundan solur vaziyette zor 
günler geçiriyor. Ülkenin panoraması da 
bundan farklı durumda değil. Sonuç her 
ne olursa olsun cezasın yine gariban kesin 
ödeyecek’’ ifadelerini kullandı.

4’TE

Yargının siyasallaşması ülkeyi 
polis devleti haline getiriyor

Cezaevinde yatarı dahi olmayan suçlardan gencecik çocukların, 
üniversite öğrencilerinin ve gazetecilerin tutuklandığını sözlerine ekleyen 
Av. Tarık Alpdoğan, ‘’Yargının siyasallaşması ülkeyi hukuk devleti 
ilkesinden uzaklaştırmakta ve polis devleti haline getiriyor. Zira, yargının 
siyasallaştığı, idarenin eylem ve işlemlerinde yargı denetiminin olmadığı 
ve vatandaşların kendilerini hukuki olarak güvende hissetmediği devletler 
polis devletleridir. İşte ülkece önümüzdeki yol ayrımı da bu’’ dedi. 

Alpdoğan, Birçok ülkede seçim 
sistemlerinden kaynaklı olarak 
yasama erkiyle, yürütme erkinin iç içe 
geçmesinin yasama erkinin, yürütme 
erki karşısında gücünün zayıflamasına 
neden olduğunu kaydetti.

Yargı erkleri yürütme erkinden 
gelen siyasal baskının 
altına girmektedirler

Av. Tarık 
AlpdoğanAbdullah 

Yeniekinci

Gençler cezaevindeyken 
bayram coşkusu yaşanabilir mi?

Üniversite öğrencilerinin, gazetecilerin cezaevinde 
geçirdiği bir bayramdan keyif almanın mümkün 
olmadığını belirten ABB Genel Başkanı M.Bora Zor, 
“Umarız, sevginin, hoşgörünün hakim olduğu Ramazan 

aylarına ve 
bayramlara yeniden 
kavuşuruz.” 
dedi. 5’TE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
15 Eylül 2013

tarihli yazısıdır

Yerel gazetecilikte 
reform 

Çünkü bu kadar radikal bir değişime, 
en azından son yarım asırlık bir 
zamanda tanık olunmadı. 

Önce size sistemin nasıl çalıştığını 
kısaca anlatayım. Süreli bir yayın 
(gazete ve dergi gibi) çıkarmak,  örneğin 
bir bakkal dükkanı açmaktan çok 
daha kolaydır. Bir yerde okumuştum, 
bir bakkal dükkanı açabilmek için 
neredeyse 50’nin üzerindebürokratik 
izin/imza gerekiyormuş. Oysa, 
Anayasamıza göre gazete çıkarmak 
için izin almaya gerek yok, çıkardığınız 
gazeteyi daha sonra bazı mercilere 
bildiriyorsunuz, o kadar! Yasalar, basına 
daha başka da ayrıcalıklar tanıyor.

En önemli ayrıcalıklardan birisi, devlet 
gazetelere ‘Basın İlan Kurumu’ aracılığı 
ile resmi ilan vererek, bir nevi gazeteleri 
sübvanse ediyor. (Bazı vilayetlerde 
ilan dağıtımını bizzat valilik yapıyor.) 
Burada amaç gazetelerin yeterli gelir 
temin etmelerinin zorluğu karşısında 
demokrasinin sağlıklı işleyebilmesine 
katkı olarak diğer dünya ülkelerinde 
olduğu gibi desteklenmesidir.

Batılı ülkelerin hepsi bu desteklemeyi, 
örneğin ucuz kağıt temin ederek, epey 
bir süre sağladılar. Daha sonra liberal 
ekonomiyle birlikte yaşanan gelişmeler 
devletin gazetelere maddi destek 

sağlamasının demokrasinin ruhuna 
aykırı olduğu gerekçesi ile terkedildi.

Ancak, ülkemizde bu durum istismar 
edilerek, hatta destekleme alanı daha da 
geliştirilerek sürdürüldü. 2013 yılında 
gazetelere yaklaşık 300 trilyon TL (yeni 
TL ile 300 milyon) resmi ilan yoluyla 
devlet desteği sağlanıyor. Bu miktarın 
yalnızca 2,2 trilyon lirası Gaziantep’te 16 
gazete arasında paylaşılıyor. Paranın çok 
önemli bir bölümü Ankara ve İstanbul’da 
yayınlanan gazetelere veriliyor.

‘Resmi ilan’ kamu kurumlarının ihale 
ve icra dairelerinin satış ilanlarından 
oluşuyor. Aslında bunun 300 milyon 
lira karşılığında gazetelere ilan olarak 
verilmesinin verimlilik açısından 
hiçbir kıymeti harbiyesi yok. Bunun 
tek nedeni basını desteklemek. Bu iş 
düzgün yürüyebilse çok faydalı ve yararlı 
bir hizmet olarak nitelendirilebilir. 
Ancak, gerçekte öyle değil! Bu iyi niyet 
hem istismar edilmiş, hem de siyasiler 
tarafından yozlaştırılmış. Bugün 
Batı’daki en önemli ve prestijli meslek 
sınıfının karşılığı ülkemizde/kentimizde 
‘gazeteci esnafı’ olmuştur.

Geçen Cumartesi günü Gaziantep’te 
bütün gazete sahipleriyle toplantı 
yapan Basın İlan Kurumu yetkilileri, 
“Arkadaşlar, artık deniz bitti, karaya 

çıktık! Bundan sonra niteliksiz 
gazetelerin yayınına resmi ilan ile destek 
olmayacağız. Bu kent için 16 günlük 
gazete çok! (Haftalık gazetelerin de 
sayısı 84) Gaziantep’in bir çok kritere 
göre 3 misli olduğunu farzettiğimiz 
Bursa’da 6 gazete yayınlanmaktadır. 
Bütçemizin yüzde 40’ını Adalet 
Bakanlığı sağlamaktadır. Bir milletvekili 
ile bakanlıktan bir yetkili bizim genel 
müdürümüze Anadolu’da çıkan vasıfsız 
bir gazeteyi göstererek, ‘Siz, bizim 
bakanlığımızın paralarını böyle 
gazeteleri mi veriyorsunuz’ demiş. 
Bizim genel müdür de söyleyecek laf 
bulamamış! Belli ki, bütçeleriniz daha iyi 
bir gazete çıkarmaya yetmiyor. O halde 
sayınızı azaltıp güç birliği yaparak daha 
iyi gazeteler çıkarmanızı bekliyoruz. 
Aksi halde devletin ilanını artık vasıfsız 
gazetelere veremeyeceğiz” dedi.

Toplantıda söz alan tecrübeli bir 
gazeteci şu doğruları söyledi: “Ben lise 
mezunuyum. Bunu az görüyorum. 
Gazete yayımcıları mutlaka en az 
üniversite mezunu olmalılar. Gittiğim 
başka vilayetlerde, okur yazar olmayan 
gazete sahipleri gördüm. Bu işin 
yeniden yasalarla düzenlenmesi lazım.”

Aslında, lise mezunu olması o 
arkadaşımızı ‘gazeteci esnafı’ içinde 

elit bir seviyede tutuyor. Bana göre 
mütevazı bile davrandı. Bu işin çözümü 
o kadar basit ki… Hiç uğraşmaya gerek 
yok, AB kriterlerini uygulayabilirsek, 
sorunu hemen çözebiliriz. Kriter şöyle, 
nasıl ‘Baro’, ‘Tabipler Odası’, ‘Mimarlar 
Odası’ var, AB’de ‘Gazeteciler Odası’ 
var. Hukuk eğitimi görmeden, avukatlık 
stajını tamamlamadan sizi ‘Baro’ya 
kabul ederler mi? Doktorluk veya 
mimarlık diplomasına sahip olmadan 
‘Tabibler Odası’na veya ‘Mimarlar 
Odası’na kayıt olabilir misiniz? İşte 
‘Gazeteciler Odası’na da kaydolabilmek 
için öngörülen eğitimi ve stajı yapmanız 
gerekiyor. Ancak ondan sonra bu 
mesleği icra etmenize izin veriliyor.

Avrupa, Amerika ve gelişmiş Uzakdoğu 
ülkelerinde bizim nüfusumuza sahip 
kentlerin 2 veya en çok 3 gazetesi 
bulunuyor. Bizde, Gaziantep’te neden 
böyle, yarın değineceğim. Ama şunu 
söylemeliyim, Basın İlan Kurumu’nun 
bu reform hareketini destekliyorum. 
Tek eleştirilecek tarafı ise, geç bile 
kaldılar. Keşke daha evvel yapsalardı…

Bütün Türkiye’de olduğu/olacağı 
gibi Gaziantep’te de yerel gazeteler 
pek yakında büyük bir değişime 
uğrayacak. Buna bir reform da 
diyebiliriz. 

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Gölyazı Köyü-Bursa

Gölyazı, Bursa’nın Nilüfer ilçesine 
bağlı, Uluabat Gölü’nün kıyısında yer 
alan tarihi bir köydür. Yüzyıllar boyunca 
Bizans ve Osmanlı dönemlerine 

tanıklık etmiş olan bu köy, geçmişte 
önemli bir Rum köyüydü. Gölyazı, 
köyün sakinlerinin çoğunluğunun Rum 
olduğu dönemde, geleneksel yaşamları, 
kültürel zenginlikleri ve balıkçılıkla ilgili 

bilgileriyle dikkat çekiyordu. 
Rumların köyü terk etmesinin temel 

nedeni, 1923 yılında imzalanan Türk-
Yunan Nüfus Mübadelesi Antlaşmasıdır. 
Bu antlaşma, Türkiye ve Yunanistan 
arasında, her iki ülkede de yaşayan 
Yunan ve Türk nüfusun karşılıklı 
olarak yer değiştirmesini öngörüyordu. 
Zamanla, köydeki Rum nüfusunun 
yerini Türkler almıştır. 

Köy, doğal güzellikleri ve tarihi 
dokusuyla hem yerli hem de yabancı 
turistlerin ilgisini çekiyor. Balıkçılık 
ve geleneksel el sanatlarıyla tanınan 
Gölyazı, sakinliği ve otantik atmosferiyle 
öne çıkıyor. 

Gezilecek Yerler:
Ağlayan Çınar
Gölyazı’nın simgelerinden biri olan 

Ağlayan Çınar, yüzlerce yıllık geçmişiyle 
köyün en dikkat çekici noktalarından 
biridir. Bu dev çınar ağacının hikayesi, 
köy halkının anlatılarıyla nesilden 
nesile aktarılmış. Göl manzarasına karşı 
huzurlu bir dinlenme alanı sunan ağacın 
altı, ziyaretçiler için vazgeçilmez bir 
durak.

Zambak Tepesi
Gölyazı’nın eşsiz manzarasını 

seyretmek isteyenler için Zambak 
Tepesi ideal bir nokta. Tepeden Uluabat 

Gölü’nün büyüleyici görüntüsü ve köyün 
panoramik manzarası ayaklarınızın 
altına seriliyor. Özellikle gün batımında 
burada geçireceğiniz zaman unutulmaz 
bir deneyim vaat ediyor.

Aziz Panteleimon Kilisesi 
Gölyazı’nın tarihi dokusunu en 

iyi yansıtan yerlerden biri olan 
Aziz Panteleimon Kilisesi, Bizans 
döneminden kalma önemli bir yapı. 
Mimari özellikleri ve iç mekanındaki 
tarihi izlerle dikkat çeken kilise, zamanla 
camiye dönüştürülmüş. Köyün dini 
ve kültürel geçmişine dair önemli 

ipuçları sunuyor. Kültür Merkezi olarak 
kullanılıyor.

Tarihi Evler
Gölyazı’nın dar sokaklarında sıralanan 

Osmanlı dönemine ait tarihi evler, taş 
duvarları ve geleneksel Türk mimarisiyle 
büyülüyor. Bu evler arasında dolaşmak, 
köyün ruhunu ve geçmişini daha 
yakından hissetmenizi sağlıyor.

Turna Balığı 
Uluabat Gölü, göçmen kuşları ve 

zengin balık çeşitleriyle ünlü. Gölde 
sıkça rastlanan turna balığı hem 
lezzetiyle hem de köyün balıkçılık 
kültüründe tuttuğu yerle öne çıkıyor. 
Gölyazı’daki restoranlarda taze turna 
balığını tatmak, buranın keyfini 
tamamlayan bir deneyim.

Gölyazı, tarihi ve doğal güzellikleriyle 
keşfedilmeyi hak eden bir köy. Bursa’nın 
huzurlu ve sakin bir köşesinde, adeta bir 
cenneti andıran bu yer, ziyaretçilerine 
unutulmaz anlar sunuyor. Eğer yolunuz 
Bursa’ya düşerse, Gölyazı’yı listenize 
mutlaka ekleyin!
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SODEP Merkez İlçe Başkanı 
Mustafa Yılmaz, Belediye Başkanı 
Ömer Arpacıoğlu'nun çalışmalarıyla 
ilgili yazılı bir açıklama yaptı. 
Açıklama şöyle: “Arpacıoğlu’nu bir 
kere daha uyarıyoruz. Gazi kentin 
belediye başkanı olduğunu ve bu 
kente hizmet vermek için seçildiğini 
artık anlamalıdır. Kendisinden bir 
kere daha rica ediyorum. Filme 
alıp seçim arifesinde kahvelerde 
vatandaşın temiz oylarını almak 
için gösterdiği hizmet bekleyen 
yerlere gitsin ve halkın ne ızdırap 
çektiğini gözleriyle görsün. Vatandaş 
aldatmaca laflarla ve vaatlerle 
kendilerinin oyunu alan belediye 

başkanından hizmet beklemektedir. 
Eğer bu yerlerin nerelerde olduğunu 
şu ana kadar öğrenememişse ve bu 
kadar aciz, beceriksizse istediği an 
kendisini buralara götürmeye ve 
hizmet bekleyen yerleri göstermeye 
hazırız. Halkımızın ve insanlarımızın 
hatırı için zamanımızı ayırarak 
belediyecilik konusunda kendisini 
eğitmek için her türlü fedakarlığa 
hazırız.

Hiç olmazsa ekim ayı başlarında 
başlayacak meclis çalışmalarında 
hayati önem taşıyan ve belediye 
hizmetinin eksikliğinden dolayı her 
an bir salgın hastalık tehlikesiyle 
karşı karşıya olan yerlerin programa 

alınması ve acilen çözümlenmesi 
gereklidir. Eğer bunları yapamıyorsa, 
yapmak istemiyorsa, beceremiyorsa 
halka hizmet vermesi gereken 
o kutsal makamı boşaltıp, 
yapabileceklerin gelmesine yardımcı 
olmalıdır. “Bir daha belediye 
başkanı adayı olursam bana oy 
vermeyin” demek kurtuluş ve çıkar 
yolu değildir. Oturduğu koltuğun 
hakkını veremeyen ilk devlet adamı 
kendisi değildir. Tarih öğretmeni 
Arpacıoğlu tarih sayfalarını 
karıştırırsa görevini yapamadığından 
dolayı bu görevinden ayrılmış çok 
sayıda onurlu devlet adamının ismini 
bulacaktır.”

SODEP İlçe 
Başkanı Belediye 
Başkanını uyarıyor

“Halkın ızdırabını 
görmelisin…”

“Arpacıoğlu nerelere hizmet götüreceğini 
göremeyecek kadar aciz ve beceriksizse, 

kendisine yol göstermeye hazırım”

“Belediye başkanı yapamayacağı bir işin 
başına geldiğini artık anlamalı ve onurlu 
bir kimse olarak çekilmesini bilmelidir.”

Bir buçuk yıl önce uygulamaya giren 
İmar Affı yasasının, şehrimizde olumlu 
sonuçlarının alınamadığı bildirildi.

İlimizde bulunan 65 bin dolayındaki imara 
aykırı yapı sahibinin, yasanın amaçladığı 
şekilde müstakil tapusunu almadı. Belediyeye 
başvuran 15 bin imara aykırı yapı sahibinin 
bugüne kadar 2 bin tanesinin dosyası 
tamamlandı. Belediye ile birlikte Özel Yeminli 
Teknik büroya başvurulması gerektiği halde, 
bu başvurunun gerçekleşmediği belirtildi. 

İmara aykırı yapıların ıslah, imar planlan 
ve müstakil tapuları konusunda bir şey 
yapılamadığı vurgulandı. 

Yasanın amacına ulaşmamasının nedeni 
şöyle açıklandı: İmara aykırı yapı sahiplerinin 
ilgili yerlere başvurmaması halinde ceza 
verici bir uygulama yok. Vatandaşta müstakil 
tapu alma bilinci oluşmadı. Ayrıca yasada 
karmaşıklığa yol açan değişiklikler yapılmadı. 
Son olarak da ekonomik sorunlar yasayı 
işlemez kıldı.

İmar affından faydalanın

Evinin tapusunu almayı ihmal etme
Özel teknik büroların fazla para istemesi yüzünden 

vatandaşların tapu almakta çekingen davrandıkları belirtiliyor.

Okul önlerindeki trafik düzenini 
sağlamak amacıyla öğretmenler 
ve isteyen veliler kısa süreli trafik 
eğitimine tutulacaklar. Kursa katılacak 
öğretmen ve velilerin listesi Milli 
Eğitim Müdürlüğünden resmen 
istendi. Kurslarda yetişecek olan veli 
ve öğretmenler okul önlerinde trafik 
düzenini sağlayacaklar. Bu arada şehrin 
herhangi bir yerinde kurala uymayan 

bir sürücü gördükleri takdirde ikaz 
edebilecekler. Söz dinlemeyen sürücüleri 
de Trafik Müdürlüğüne veya trafik 
ekibine bildirerek cezalanmalarını 
sağlayacaklar. Trafik düzenini sağlayacak 
öğretmen ve veliler yetiştirilinceye 
kadar bu işi eskiden olduğu gibi trafik 
memurları yapacak. Dün okul önlerinde 
memurlar öğrencilerin rahatlıkla okula 
giriş ve çıkışlarını sağladı.

Trafik düzeninde öğretmenler de rol alacak
Şehrimizde trafik düzeninin 

sağlanması için öğretmen ve velilerden de yararlanılacak. 

İlk ve orta dereceli okullar 1985-1986 
öğretim yılma başladı. Geçen yıl ilimiz 
ilk ve orta dereceli okullarında eğitim 
gören 196 bin öğrenciye bu yıl 30 bine 
yakın ilkokul öğrencisi daha katıldı.

Orta dereceli okullar için 4 ekime 
kadar tanınan kayıt süresi ise 30 Ekim 

tarihine kadar uzatıldı.
Veli ve öğrencilerin, ders kitapları 

yönünden ortaya çıkan kargaşadan 
huzursuz oldukları bu kargaşadan 
dolayı, öğrencilerin yeni ders yılma 
eski hevesle başlayamadıkları ifade 
edildi.

Orta dereceli okullarda program yok, kitap yok
Okullar kargaşa içinde açıldı 

Bandrol ücreti yatırmak için, 
binlerce kişi yine son günü bekledi. 
Daha önce günlerce yapılan 
uyarılara ve bandrol ücretini yatırma 
süresinin uzatılmasına rağmen, 
vatandaşların son günü beklemesi 
PTT'de izdihama neden oldu.

Son günde bandrol 
kuyruğu oluştu 

Şiddetil rüzgar nedeniyle 
kısa süre devam eden yağışlar 
yeri ıslatmadı bile. Meteoroloji 
Müdürlüğü yetkilileri 0.3 
kilo gram yağış düştüğünü 
bildirdiler. Yağışla birlikte 

şehrimizde havalar da soğudu. 
Dün şehrimizde gecenin en 
düşük sıcaklığı 12 derece, en 
yüksek sıcaklık ise 25 derece 
oldu. Havaların bugün biraz 
ısınacağı ifade edildi.

Mevsimin ilk 
yağışı düştü 

Dün şehrimizde 
mevsimin ilk yağışı saat 
17 sıralarında düştü. 

Kamera poşetle kapatıldı
Dün Selmolar Düğün Salonu’nda 

yoğun bir katılımla gerçekleşen 
kongrede Şahinbey İlçe Başkanlığı’na 
seçilen Deniz Kurtoğlu, “Kazanan 
ben değilim, kazanan örgütümüz, 
yani CHP’dir. Buhran Tanrıöver’le 
hep beraber örgütümüzle CHP’yi 
iktidara taşıyacağız” diye konuştu. 
Havanın sıcak olması yüzünden, 
insanlar bir an önce seçime geçilmesini 
istedi. Seçimler, uzak yerlerden 
gelen delegeler oy kullanması ile 
başlarken oy kullanılan yerde kamera 
bulunduğunu gören seçim görevlileri, 
kameranın üzerini önce havluyla 
kapattı. Daha sonra çözümü kameraya 
poşet bağlamakta buldu. Seçim sakin 
bir havada geçerken, oy kullanma 
bittiğinde insanları heyecanlı bir 
bekleyiş aldı.

Sandıktan ilk 
Burhan Tanrıöver çıktı

Sandıklar açıldıktan ve kaç delegenin 
oy kullandığı sayıldıktan sonra ilk 
kağıttan Burhan Tanrıöver’in ismi 
çıktı. Seçimlerin başında başa baş 
bir mücadele yaşanırken, daha sonra 
Deniz Kurtoğlu öne çıkmaya başladı. 
Seçimde oy sayılırken tek tek oylarını 
işaretleyen Tanrıöver, oy çoğunluğunu 
Kurtoğlu’nun aldığı anlaşılınca, saymayı 
bıraktı. Seçim bittikten sonra Kurtoğlu 
Tanrıöver’in yanma giderek, birlik 
beraberlik görüntüsü vermeye çalıştı.

CHP bizim partimizdir
“Gün değişimin ve demokrasinin 

gücüyle, yerelde ve genelde partimizi 
iktidara taşıma günüdür” diyen 
Kurtoğlu seçimlerden sonra yaptığı 
konuşmada, “Parti senin benim partim 
değildir. CHP bizim partimizdir. 

Cumhuriyet Halk Partililer demokratik 
bir partinin özgür bireyleri olacaktır. 
Başarı benim değil, CHP’nin ve parti 
emekçisinindir” diye konuştu.

Halkımız kendini içinde 
hissedebileceği bir siyasal adres 

aramaktadır
Kurtoğlu, “Ülkemiz Cumhuriyet 

-tarihinin en bunalımlı, en sıkıntılı 
günlerini yaşamaktadır” derken 
sözlerini şöyle sürdürdü: 55 Yıldan bu 
yana ülke yönetimine hakim olan sağ 
iktidarların uzantısı bugünkü AKP 
İktidarı Cumhuriyet Devrimlerinin 
bütün kazanmalarını teker teker yok 
etmeyi amaçlayan sinsice bir anlayışla 
hareket etmekte ve güzel ülkemiz 
her geçen gün karanlık noktalara 
sürüklemektedir. Halkımız kendini 
içinde hissedebileceği bir siyasal adres 
aramaktadır. Hiç kimsenin kuşkusu 
olmasın ki bu siyasal adres, sosyal 
demokrasinin evrensel ilkeleri ile 
bütünleşmiş, dar kadrocu ben merkezci 
anlayıştan uzak, çağdaş, dinamik, 
üretken, örgütü ile kucaklaşmış, 
halkıyla bütünleşmiş Mustafa Kemal’in 
çizdiği yolda büyüyen CHP’dir” diye 
konuştu.

CHP Şahinbey Yönetim Kurulu şu 
isimlerden oluştu: CHP Şahinbey İlçe 
Başkanı Avukat Deniz Kurtoğlu, üyeler 
Emine Aka ( Ev kadını) Kadir Akdoğan 
( Esnaf) Halil Aysel (işçi) Mehmet Bilici 
(İmalatçı) Hüseyin Bozdaş (Sendikacı) 
Zeki Böke (Tekstilci) Fehime Çiftçi 
( Avukat) Mahmut Demirel (İşçi) 
Nigar Gürsel (Ev kadını) Özlem İnce ( 
Avukat) Yılmaz Kireç ( Muhasebeci ) 
Teyfik Öztürk (Emekli İşçi) Hayri Sucu 
( Kabzımallar Oda Başkanı) Cengiz 
Taşkıran (Emekli işçi)

Ağyüz ekibi, ilk raundu kaybetti
Delege tespitlerinin ardından dün yapılan CHP Şahinbey İlçe Kongresinde 

Yaşar Ağyüz’ün ekibi ilk yenilgisini aldı. Ağyüz ekibinden Burhan Tanrıöver 
163 oy alırken, muhaliflerin desteklediği Deniz Kurtoğlu 226 oy alarak ilçe 
başkanlığına seçildi. Kongrede 2 oy geçersiz sayılırken, bir oy da boş çıktı. Zeugma'dan sonra ikinci önemli 

kültürel zenginliğimiz
Gaziantep Müze Müdürlüğü yaptığı 

1988-1989 yıllarında, Yesemek'teki 
heykellerden çok etkilendiğini 
belirten Temizsoy, Zeugma'dan sonra 
ikinci önemli kültürel zenginliği 
olan Yesemek Açık Hava Müzesinin 
çevre düzenlemesi, korunması ve 
tanıtımının daha iyi yapılmasının çok 
önemli olduğunu söyledi. 

2004’te 4 bin 500 yerli 
ve yabancı turist geldi 

Yesemek'in yeni tanınmaya başladığı 
1988'li yıllarda buraya yüzlerce turist 
geldiğini, bu gün bu rakamın binlerle 
ifade edildiğini belirten Temizsoy, 
"Örneğin 2004 yılında Yesemek 
Açık Hava Müzesi, 4 bin 500 yerli 
ve yabancı turist tarafından ziyaret 
edildi. 2005 yılında bu sayı daha da 
artacaktır. Yesemek'i daha iyi tanıtarak 
binlerce insanın, buraya gelmesini 
sağlamak istiyorum" 

Heykeller temizleniyor 
Yesemek Açık Hava Müzesindeki 

"heykelleri titizlikle temizlediklerini 
belirten Temizsoy, şunları kaydetti: 
"Taş heykellerdeki rutubet nedeniyle 
oluşan yosunları tel fırçalarla 
temizliyoruz. Bu çalışma sonrasında 
yeniden doğal renklerine kavuşan 
heykellerin eğilmesi veya yıkılmasını 
önlemek için bazı çalışmalar 
yapıyoruz. ‘Çalışma kapsamında, 
müzeyi gezecekler için yapılan 
yolları, merdivenleri ve tesisleri elden 

geçiriyoruz. Uzaklardan gelen yerli 
ve yabancı turistleri burada uzun 
süre tutabilmek, dinlendirebilmek 
ve olumlu izlenimler edinmiş olarak 
yolcu edebilmek için bu çalışmaların 
ihmal edilmemesi gerekiyor." 

Alman arkeolog 
Felix Von Luschan ortaya çıkardı 

Gaziantep'in güney batısında, 
İslahiye İlçesine 23 kilometre 
uzaklıktaki Yesemek Köyü yakınında 
bulunan Yesemek Açık Hava 
Müzesi'ni, 1890 yılında bölgede 
yüzey araştırmaları yapan Alman 
arkeolog Felix Von Luschan ortaya 
çıkardı. Geçmişi MÖ 1375-1335 
yıllarına uzanan ve bilinen en eski açık 
hava heykel atölyesi olarak tanıtılan 
Yesemek Açık Hava Müzesinde, 
sonraki yıllarda Prof. Dr. Bahadır 
Alkım ve arkeolog İlhan Temizsoy'un 
yaptığı kazılarda yüzlerce yontu ve 
heykel taslağı gün ışığına çıkarıldı. 
Bilimsel kazı ve çevre düzenleme 
çalışmalarının ardından açık hava 
müzesine dönüştürülen Yesemek 
Açık Hava Müzesi'nde bir heykelin 
yapılması sırasındaki evreler, 
örnekleriyle izlenebiliyor. Bilimsel 
kazı ve araştırmalar sonucunda 
sfenksler, aslanlar, dağ tanrıları ve 
çeşitli mimari parçalardan oluşan 
zengin bir koleksiyona kavuşan ve 
çevre düzenlemesiyle daha güzel bir 
görünüm kazanan Yesemek Açık Hava 
Müzesinin Türk ve dünya turizmine 
kazandırılması hedefleniyor.

Yesemek’e çevre düzenlemesi yapılıyor 
İslahiye’ye bağlı Yesemek Köyündeki Yesemek Açık Hava Müzesi'ndeki 

çevre düzenleme çalışmalarına başkanlık eden arkeolog İlhan Temizsoy, 
Yesemek'i daha iyi tanıtarak binlerce insanın buraya gelmesini 
sağlamak istediğini bildirdi. Arkeolog İlhan Temizsoy, Yesemek Açık 
Haua Müzesi'ndeki heykelleri titizlikle temizlediklerini belirtti. 

Taze ben fıstık 10 milyon 
liradan satılmaya başlandı. 
Fıstığın piyasaya erken 
gelmesinin bu yıl verimin iyi 

ve hasadın yüksek olmasından 
kaynaklandığı belirtilirken, 
pahalı fıstığa ilk günden fazla 
müşteri çıkmadı.Fıstık geldi

Yapımına Maarif Kavşağının alt geçit 
inşaatı yapıldığında başlanan ve ancak 
10 ayda tamamlanabilen Eski Postane 
Sokağı’nın açılışını Büyükşehir Belediye 
Başkanı ile birlikte milletvekilleri ve AKP 
il başkanı yaptı. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Asım Güzelbey, açılışta sokağın 
Gaziantep için tarihi bir öneme sahip 
olduğunu ve "Eski Postane Sokağı'nın 
adının "Ömeriye Camii Sokak” olarak 
değiştirildiğini belirtti.

Sokağa adını veren tarihi Ömeriye 
Camii'nin etrafındaki çevre dokusunun 
tarihi özelliğini kaybetme noktasına 
geldiğini anlatan Güzelbey, sokakta 
restorasyon ve düzenleme çalışmaları 
yapıldığını, kaldırımlar ile yürüme 
alanlarının yeniden düzenlendiğini 
kaydetti. Çeşmeler, ışıklandırma ve 
dükkan cephelerinde yapılan çalışmalarla 
sokağın yeni bir çehre kazandığını ifade 
eden Güzelbey, tarihi sokağın aslına 
uygun olarak onarılacağını bildirdi. 
Sokağın düzenleme çalışmalarının 
Maarif Kavşağı yapımı projesi içinde 
yer aldığını, ancak belediye dışında 
kaynaklanan bir takım problemlerden 
dolayı sokağın düzenlenmesinin 
geciktiğini dile getiren Güzelbey, "Bu 
tarihi sokağın Gaziantep için önemi 
büyük. Kentin merkezinde bulunan bu 
sokağın hareketlenmesi için çalışmalar 
yapacağız" diye konuştu.

Güzelbey, AK Parti Gaziantep 
Milletvekili Ahmet Üzer ve AK Parti İl 
Başkanı Ökkeş Eruslu ile birlikte sokağın 
açılışını yaptı, esnafı gezerek sohbet etti.

10 Ayda yapılabilen 100 
metre sokağı törenle açtı
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SAYFADEVAM 
HABERLERİ

Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

ANNEMİN YASASI

Şükriye öğretmeni siz tanıdınız mı 
bilmiyorum ama Şükriye öğretmen 
hayatında kuralları olan ve bu kurallardan 
vazgeçmeyen bir ilkokul öğretmeni 
idi. Kütahya’da doğmuş, Mevlevi bir 
aileden gelen genç Cumhuriyetin ilk 
öğretmenlerindendi. Cumhuriyet ilkelerine 
bağlı, Atatürk ilke ve inkılaplarını 
özümsemiş dinamik bir öğretmen olarak 
ilk göreve Denizli’nin Cumhuriyet İlk 
Okulu’nda başlamış. Burada evlenmiş ve 
eşinin görevi nedeniyle önce Çorum’a tayin 
olmuş, daha sonra Ankara’ya yerleşmişti.   

Çocuğu olduktan sonra öğretmenliği 
bırakmış, daha sonraları tekrar 
öğretmenliğe başladığında Ankara’nın ZİR 
köyüne tayin olmuştu. ZİR köyü, Osmanlı 
döneminde, Şehzadebaşı’nda bayramlarda 
kurulan, direklerin üzerine gerilen iplerin 
üzerinde yürüyen cambazlar, bu köyde 
yetişirmiş. 

Kısa bir süre sonra Ankara, Kurtuluş 
İlkokulu’nun öğretmenleri arasında 
yerini almıştı. Annemin hem evde hem 
de okulda kendine has ‘YASA’ları vardı. 
Ben bunları ‘ANNEMİN YASALARI’ diye 
adlandırırdım. Evde annemin bu yasaları 
mutlak olurdu ve biz bu yasalara harfiyen 
uymaya mecbur kalırdık. Hani her şeyin bir 
ANA’sı olur ya Yasaların da bir ‘ANA’sı olur. 

Bir yolu tarif ederken hani deriz ya ‘Ana 
yoldan doğru git, ilk sapaktan sola sap’ diye, 
burada hiç ‘BABA’ yoldan git demeyiz. 
Yemek yerken de başlangıç, salata ve ANA 
yemek yenir.  Enerji nakil hatlarında da 
bir ‘ANA’ hat vardır, oradan dağıtım kolları 
ayrılır. Hiçbir enerji hattına BABA HAT’ 
demeyiz. 

Yelkenli gemilerde yelkenlerin çoğunun 
bağlandığı ortadaki direğe GRANDİ yani 
‘ANA ‘direk denir. Diğerleri ise Pruva ve 
Mizana adı ile anılır. Bu direklerin hiçbiri 
BABA direk değildir. Bankalardan alınan 
borcun bir ANA parası, bir de faizi vardır. 
Her hikayede bir ANA tema vardır. Bu 
konuya hiç BABA TEMA demeyiz. 

Bizim evde akşam yemeği için sofraya 
saat 19.00 civarında hepimiz otururduk. 
Bu yemekle birlikte radyo açılırdı. Akşam 
radyoda 19.00 ANA haber bülteni 
okunurdu. 1950’li senelerde: ‘Sayın 
dinleyiciler saat 19.00, ANA Haber 
bültenini sunuyoruz, spikeriniz ben CAN 
OKAN, önce özetler’ derdi rahmetli CAN 
OKAN. Hani BABA bülteni sunuyoruz 
demezdi. 

Seneler ilerledikçe iktidar partisinin 
propagandası haline gelmişti ANA Haber 
bülteni. Ülkemde bir iktidar yanlısı VATAN 
cephesi, bir de muhalefet yanlısı MİLLET 
cephesi olarak iki ayrı kesim oluşmuştu. 
Bu cephelere kaydolan insanların isimleri 
ANA HABER bülteninden sonra okunmaya 
başlanırdı. Şöyle okunurdu; ‘Vatan 
cephesine kaydolan Ahmet, Mehmet, 
Hasan, Hüseyin, Mualla, Jale ve bütün 
mahalle’ gibi isimlerin okunduğu bir 
ülkede yaşamaya başlamıştık. 

Bir de bunun üstüne üstlük mecliste 
Başvekili tarafından Tahkikat Komisyonu 
kurulması konusundaki girişimi ile devrin 
Başbakanı Menderes, muhalefeti sindirmek 
adına yapmıştı. Hükümetin yapamadığını, 
bu komisyon kanalı ile yapacaktı. Siyasi 
tarihimizin en önemli konuşmasını işte 
bunun üzerine muhalefet lideri olarak 
İsmet İnönü yapmıştı. 

Hatırlayın: ‘’Eğer bir idare insan 
haklarını tanımaz, baskı rejimi kurarsa o 
memlekette ayaklanma olur. Buna mahal 
vermemek için idarelerin demokratik 
yolda olması, insan haklarının yürürlükte 
olması şarttır. Biz böyle bir ihtilal içinde 
bulunmayız. Bulunamayız. Böyle bir ihtilal 
dışımızda, bizimle münasebeti olmayanlar 
tarafından yapılacaktır. Biz demokratik 
rejim dedik, demokratik rejim kurulmuştur. 

Bu demokratik rejim istikametinden 
ayrılıp baskı rejimi haline götürmek 
tehlikeli bir şeydir. Bu yolda devam 
ederseniz, ben de sizi kurtaramam.’’ 

Bu sözlerden sonra şu ifadesi çok 
önemlidir İsmet Paşa’nın; ‘Fakat ihtilal 
aslında bir Millet hayatının asla arzu 
etmeyeceği, çetin ve tehlikeli bir 
ameliyattır’ diye yanlışı göstermiştir.  

27 Nisan 1960 tarihinde ‘Tahkikat 
Komisyonu’ kanun teklifi iktidar 
tarafından meclise verilmişti. Sonra yer 
yerinden oynamış, bilhassa üniversite 
gençliği sokağa dökülmüş, yürüyüşler, 
meydanlarda toplanmalar, hatta Ankara’da 
5 55 K diye bir miting, 5 Mayıs 1960’da 
KIZILAY’da kendiliğinden oluşmuştu. O 
zaman polislerin başlarında beyaz kasklar 
vardı, yeşil giysileri, FRUKO şişelerine 
benzerdi. Onlara FRUKO adı takılmıştı. 
ANA caddenin ismi ATATÜRK Bulvarı 
ve Kızılay’ın tam ortasında toplanıldı, 
Ankara halkı oradaydı. Hükümet 
protesto edilirken, PİKNİK civarında 
ANA caddeden geçen Başvekilin aracı 
durdurulmuştu. 

Mayıs ayına gelirken, bugünlerde, 
aynı tema gözlerimde canlanır benim. 
ANA yasal hakların dikkate alınmadığı 
ortamların yaşandığı günümüzde, yeni bir 
ana yasa yapmanın kıymet-i harbiyesinin 
olmayacağını düşünmekteyim, diye bir 
sözüm geldi söyledim hem nalına hem 
mıhına.

Toplumsal cinsiyet eşitliği 
dersi yapılacağını daha 

önceden duyurduk
Eğitim Sen tarafından 8 Mart 

Kadınların Uluslararası Birlik, 
Mücadele ve Dayanışma Günü 
etkinlikleri kapsamında yıllardır 
olduğu gibi bir ders saati ‘Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Dersi’ yapılacağının, 
okullarda kara tahtaların mora 
boyanacağının ve toplumsal cinsiyet 
eşitliği konusunda farkındalık 
yaratılacağının duyurulduğunu 
kaydeden Gülfidan Özpolat, 
‘’Ancak, özelde İstanbul Valiliği 
ile birlikte yandaş sendikaların 
ve tarikatların baskısıyla, Milli 
Eğitim Bakanlığı'nın, sendikamızın 
toplumsal cinsiyet eşitliği 
mücadelesindeki yaklaşımına 
yönelik bilimsel gerçeklerden 
uzak, tamamen; iktidarın siyasal-
ideolojik çizgisini yansıtan asılsız 
suçlamaları ve bu etkinliğe katılan 
öğretmenlerin eylemini kriminalize 
eden tehditkâr açıklamasından 
sonra İstanbul’da görev yapan, aynı 
zamanda İstanbul Eğitim Sen 3 Nolu 
şubemiz kadın sekreteri  Cansu 
Karyemez, “Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Farkındalık Dersi”ni verdiği 
gerekçesiyle, 24 saat bile geçmeden 
Sarıyer İlçe Kaymakamlığı oluruyla 
11 Mart tarihinde süresiz olarak 
açığa alındı ve bugüne kadar 
soruşturma hala başlatılmadı’’ dedi. 

MEB, projelerde 
toplumsal cinsiyet eşitliği 

kavramını kullanıyor
Gülfidan Özpolat, ‘’Millî Eğitim 

Bakanlığı, yıllardır yürüttüğü 
projelerde ve resmî belgelerinde 
‘Toplumsal cinsiyet eşitliği’ kavramını 
kullanmakta; okullarda bu konuda 
duyarlılık geliştirilmesini teşvik 
ediyor. Bakanlığın kendi stratejik 
belgelerinde yer alan toplumsal 
cinsiyet eşitliğine ilişkin hedefler, 
öğretmenlere bu alanda eğitimler 
verilmesini de içeriyor. O halde 
bir öğretmenin sendikal etkinlik 
kapsamında, bilimsel ve pedagojik 
temellere dayalı bir eşitlik dersini 
vermesi neden cezalandırılmaktadır?’’ 
sorusunu sordu. 

Sendikal faaliyetlerimizi 
hedef alan hukuksuzluğun 
karşısında susmayacağız

Toplumsal cinsiyet eşitliğini 
savunmanın suç olmadığını sözlerine 
ekleyen Özpolat, ‘’Toplumsal 
cinsiyet eşitliğini savunmak 
çağdaş eğitimin ve toplumun 
gereğidir ve sorumluluğumuz. 
Sendikal faaliyetlerimizi hedef 
alan bu hukuksuzluğun karşısında 
susmayacağız. İstanbul Eğitim Sen 3 
Nolu Şube Kadın Sekreterimiz Cansu 
Karyemez yalnız değildir, hepimiz 
onunla birlikteyiz, bu hukuksuzluğun 
takipçisiyiz’’ açıklamasını yaptı. Haber 
Merkezi 

Eşitlik, laiklik, insan hakları ve 
kadın mücadelesi hedef alınıyor

Alpdoğan, ‘’Yürütmenin 
güçlenmesi yürütme erkinin 
faaliyetlerindeki yargısal 
denetimin daha da önemli hale 
gelmesine sebebiyet verdi. Fakat, 
yargısal denetimi yapan yargı 
mensupları bu kez de yürütme 
erkinden gelen siyasal baskının 
altına girmektedirler. Yargı erki 
üzerindeki bu baskılar da yargının 
siyasallaşmasına sebebiyet veriyor’’ 
ifadelerini kullandı. 

Yargı mensuplarının 
hissettikleri 

baskı had safhaya ulaştı
Alpdoğan, ‘’Ülkemizde de uzun 

bir süreden beri siyasal iktidarın 
hoşuna gitmeyecek kararlar 
veren yargı mensuplarının yerleri 
değiştirilmekte, başka bir tabirle 
sürgün edilmekte, haklarında 
soruşturmalar açılmakta ve hatta 
ihraç edilmektedirler. Özellikle 
15 Temmuz darbe girişiminden 
sonra birçok hakim ve savcının 
görevlerinden ihraç edilmesi, 
tutuklanması ve hapis cezası almaları 
karşısında yargı mensuplarının 
yaşadıkları ve de üzerlerinde 
hissettikleri baskı had safhaya ulaştı’’ 
açıklamasını yaptı. 

Artık birçok karar 
hukuki olmayıp 

siyasi saiklerle veriliyor
Hâkim ve savcılık sınavlarında 

yazılı sınavda oldukça başarılı 
olmasına rağmen “referanslarının” 
güçlü olmaması sebebiyle mülakatta 
elenen birçok hâkim-savcı adayının 
olduğuna dikkat çeken Alpdoğan, 
‘’Neticede gelinen aşamada yargı 
erkimiz açısından ulaşılan nokta 
oldukça vahim. Bunu hemen her 
gün yaşanılan tutuklama, göz altına 
alma vs. haberlerinden de anlamak 
mümkün. Artık birçok kararın hukuki 
olmayıp, siyasi saikle verilmiş kararlar 
olduğunu hukuk eğitimi almamış 
sıradan vatandaşlar dahi biliyor’’ 
şeklinde konuştu. 

İktidar yargı mensupları 
üzerinde baskı 

kurup, korkutarak, yargıyı 
sindirmeye çalışıyor

Yargının kararlarının her zaman 
yürütmeyi veya yürütmenin 
başındaki siyasal iktidarları memnun 
etmeyebileceğini kaydeden Alpdoğan, 
bu memnuniyetsizlikten kaynaklı 
olarak siyasal iktidarlar yargı 
mensupları üzerinde baskı kurarak, 
korkutarak, yargıyı sindirmeye 

çalıştıklarının altını çizdi. ‘’Birçok 
ülkede olduğu gibi ülkemizde de 
yargıçların görev yerleri değiştirilerek, 
haklarında soruşturmalar açılarak 
ve hatta görevden ihraçlar yapılarak 
yargı üzerindeki bu baskı arttırılıyor. 
Öte yandan yargı kurumuna personel 
temin edilirken liyakat yerine siyasal 
ideolojik kriterler esas alınmaktadır. 
Bunun neticesinde de yargının 
bağımsızlığı ve tarafsızlığı ilkesi zarar 
görmekte, yargının siyasallaşmasına 
neden oluyor’’ açıklamasını yaptı.

Alpdoğan, ‘’Ülkemizde son 20 
yılda iktidar cephesinin, yargı 
mensuplarıyla ilgili birçok eleştirel 
yaklaşımı olmuş, hatta bir dönem 
siyaset yapmak isteyen yargı 
mensuplarının cübbelerini çıkarıp 
siyasete girmeleri dahi istenmişti. 
Gerçekten de bu zamana kadar yargı 
mensuplarından cübbesini çıkarıp 
siyasete atılanlar da olmuştu. Fakat, 
son dönemlerde iktidarın, yargı 
erki üzerindeki etkisinin artmasıyla 
ve de yargıçlar üzerinde tamamen 
hakimiyet kurmasıyla birlikte bu 
söylemlerin sona erdiğini, tam 
aksine artık yargı kararlarının 
arkasında olduklarına, Türkiye’nin 
bir hukuk devleti olduğuna, hukuka 
saygı duyulması gerektiğine dair 

söylemlerin arttığını görmekteyiz’’ 
değerlendirmesinde bulundu. 

Atama kararı yargı erkinin 
ne kadar vahim 

duruma geldiğini daha 
gözler önüne serdi

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı 
Akın Gürlek’in ağır ceza mahkemesi 
başkanlığı yaparken kamuoyunda 
tartışılan kararlarından sonra 
yürütmenin en önemli ayaklarından 
biri olan Adalet Bakanı Yardımcılığı 
görevine getirildiğini hatırlatan Av. 
Tarık Alpdoğan, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: ‘’Eşine benzerine ender 
rastlanılır bir durum ise bu noktadan 
sonra yaşanmıştı. Cübbesini çıkarıp, 
takım elbisesini giyip siyasete 
atılan, bir başka anlatımla açıkça 
tarafsızlığını ve bağımsızlığını 
yitirdiği sabit olan bir yargı mensubu 
tekrardan cübbe giyerek İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı görevine 
getirilmişti. Bu noktadan sonra her 
kararı tartışmalı hale geleceği ortada 
olmasına rağmen siyasal iktidarın 
demokrasi ilkelerinden uzaklaşarak 
verdiği bu atama kararı yargı erkinin 
ne kadar vahim duruma geldiğini 
de bir kez daha gözler önüne serdi.’’ 
Haber Merkezi 

Yargının siyasallaşması ülkeyi 
polis devleti haline getiriyor

Ülke olarak yokluğun, yoksulluğun 
sefaletin tarihi seyrini yaşıyoruz

Kötü imajın derhal 
son bulması lazım

Yeniekinci, ‘’Güven istikrarının 
olmadığı bir ülkeye doğal olarak 
yabancı sermaye de gelmiyor bırakın 
gelmeyi hazır ki sermayesini çekip 
ülkeyi terk ediyor. Bu güvensiz 
tablonun bir an önce son bulması 
lazım. Siyasetçi, yazar, gazeteci ve 
sanatçı kısaca iktidar aleyhinde 
düşüncesini belirten kim olursa olsun 
soluğu adliye de alıyor. İktidarın 
elinde hukuk adeta Musa’nın asası 
gibi bekliyor çıtını çıkarana gıkını 
çıkarana anında müdahale. Hal böyle 
olunca ülkenin ekonomik istikrar 
noktası da güvenden uzak bir seyir 
alıyor. Yabancı yatırımcı ülkene 

yatırım yapmaya sıcak bakmıyor. 
Bu kötü imajın derhal son bulması 
lazım’’ çağrısında bulundu. 

Piyasalardaki altüst oluşun, 
Türkiye’nin ekonomik risk algısını 
doğrudan etkilediğini hatırlatan 
Yeniekinci, ‘’Türkiye’nin 5 yıllık 
kredi risk primi (CDS)-bir ülkenin 
borcunu geri ödeyememe riskine 
karşı yatırımcıların ödemek zorunda 
olduğu sigorta maliyeti 279 baz 
puana yükselerek son beş ayın en 
yüksek seviyesine ulaştı. Siyasi 
gerilimin artması, belirsizlikler ve 
güven ortamındaki zayıflama ile 
birlikte CDS priminde yeniden 
yükseliş yaşandı’’ şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi 

Trajediler, toplumsal hafızamızda 
silinmez izler bırakıyor

Acı olayların ikincil 
travmaya neden olduğunu 

söylemek mümkün
Bay, ‘’Son dönemde yaşanan acı 

olaylar, Bolu’da Grand Kartalkaya 
otelinin yanarak oradaki insanların 
hayatını kaybetmesi, bitmek 
bilmeyen kadın cinayetleri ve 
Ece Gürel’in mobbing yüzünden 
trajik şekilde yaşamını yitirmesi 
hepimizi derinden yaraladı. Bu 
tür olaylar, yalnızca mağdurların 
ve ailelerinin acısını artırmakla 
kalmıyor, biz toplumun genel ruh 
sağlığında da izler bırakıyor. Kendi 
gözlemlerimden hareketle, bu acı 
olayların ‘İkincil travmaya’ neden 
olduğunu söylemek mümkün’’ dedi. 

Grand Kartalkaya otelinin 
yanmasının, insanların daha önce 
güven ve emniyetle bağdaştırdıkları 
mekanların, bir anda yıkımın ve 
ölümün simgesi haline gelmesine 
neden olduğunu kaydeden Bay, 
bu durumun sadece yangında 
kaybedilen canlar için değil, olayın 
yankılarını duyuran bizler için de 
yıkıcı bir etki yarattığına dikkat çekti. 

Bay, ‘’Kadın cinayetleri, toplum 
olarak vicdanımızı sızlatırken; Ece 
Gürel’in iş yerinde yaşadığı mobbing 
sonucu hayatını kaybetmesi, iş ve 
sosyal hayatın ne kadar kırılgan 
olduğunu gözler önüne serdi. Bu 
olaylar, sürekli tekrarlanan haber 
akışı ve sosyal medyada yayılan 
dramatik görüntüler sayesinde, 
izleyiciler ve okuyucular üzerinde 
derin bir psikolojik etki yaratıyor’’ 
şeklinde konuştu. 

Toplumun genel güven 
duygusunu sarsarak, 

sürekli bir belirsizlik ve 
kaygı ortamı yaratıyor

İkincil travmanın, başkalarının 
yaşadığı acıların bizlere yansıması 
olduğunu aktaran Uzman Psikolog 
Bay, ‘’Medya aracılığıyla sürekli 
tekrarlanan trajik haberler ve 
görseller, özellikle gençler, ebeveynler 
ve travmaya yatkın bireyler üzerinde 

anksiyete, uykusuzluk ve depresif 
ruh halleri oluşturabiliyor. Grand 
Kartalkaya otelinde yaşanan trajedi 
gibi olayların detayları, toplumsal 
hafızada silinmez izler bırakırken; 
bu durum, toplumun genel güven 
duygusunu sarsarak, adeta sürekli bir 
belirsizlik ve kaygı ortamı yaratıyor’’ 
tespitini yaptı. 

Bay, ‘’Grand Kartalkaya otelinde 
yaşanan trajediden, kadın 
cinayetlerine ve mobbing gibi 
iş hayatındaki baskılara kadar 
her alanda yaşanan travmaların, 
bireylerde derin psikolojik yaralar 
oluşturduğunu göz önüne alarak, 
yerel yönetimler ve sivil toplum 
kuruluşları kapsamlı psikolojik 
destek programları başlatmalı. 
Telefonla danışma hatları, ücretsiz 
psikolojik danışmanlık seansları 
ve kriz müdahale ekipleri, bu 
sürecin hafifletilmesinde önemli rol 
oynayabilir’’ değerlendirmesinde 
bulundu. 

Sorunlarla mücadelede 
dahaetkin politikalar 

geliştirilmeli
Toplumun her kesiminde, özellikle 

genç nesiller arasında, ikincil 
travmanın ne olduğu konusunda 
farkındalık oluşturulması önerisinde 
bulunan Bay, ‘’Eğitim kurumları 
ve sosyal platformlar aracılığıyla, 
duygusal dayanıklılığı artırıcı eğitim 
programları düzenlenmeli, böylece 
bireyler olumsuz haberlerden 
doğrudan etkilenmek yerine, bu 
durumla başa çıkmayı öğrenmeli. 
Bu tür travmaların temelinde yatan 
toplumsal sorunlara çözüm bulmak 
adına, devlet ve yerel yönetimler, 
sosyal adaletsizlik, cinsiyet temelli 
şiddet ve iş yerinde mobbing 
gibi sorunlarla mücadelede daha 
etkin politikalar geliştirmeli. Adil 
yargılama süreçleri, destekleyici 
sosyal hizmetler ve önleyici eğitim 
programları, olayların tekrarını 
engellemek adına atılabilecek 
önemli adımlar arasında yer alıyor’’ 
açıklamasını yaptı. Haber Merkezi 



5
SAYFA

02 NİSAN 2025
ÇARŞAMBA

 www.gaziantepsabah.com 
gaziantepsabah@yahoo.com

Türkiye’nin son dönemlerde yaşadığı en keyifsiz, 
en coşkusuz Ramazan Bayramı’nın geride kaldığını 
belirten Anadolu Basın Birliği Genel Başkanı M. 
Bora Zor, “Biz gazeteciler de güzel, keyifli haberler 
veremediğimiz bir bayramı geride bıraktık” 
şeklinde konuştu.

Anayasal hakkını kullanarak bir eyleme 
katılan gençlerin bu bayramı cezaevlerinde 
geçirdiğini hatırlatan Zor, “Gencecik insanların 
net bir suçlama bile olmadan bayramı 
cezaevinde geçirmesine, bayram günü aileleri ile 
görüştürülmemesine hangi vicdan dayanabilir? 
Ramazan ayı sevgi ve hoşgörünün ayı olarak 
nitelendirilirken, bu gençlere cezaevlerinde 
gösterilen muamele sonrası nasıl keyifli bir bayram 

geçirebiliriz? Bu bayramda bütün ülkenin bayram 
sevinci, keyfi elinden alındı. Sadece bir tatil 
yaşadık” şeklinde konuştu.

Gazeteciler mesleğini 
yaptığı için suçlanıyor

Gazetecilerin mesleğini yerine getirdiği için 
suçlanır hale geldiğini belirten Zor, “Ekrem 
İmamoğlu için yapılan mitingleri, eylemdeki 
kalabalığı gösteren televizyonlara halkı kin ve 
nefrete teşvik suçundan ekran karartma cezaları 
verilmesini endişe ile izliyoruz. Yüzbinlerin bir 
alana toplanıp eylem yapması dünyanın her 
yerinde haber niteliği taşır. Ancak ne yazık ki 
bütün medyanın, bu haberi görmeyen yandaşlar 
gibi olması istenilmektedir.

Bayram öncesi doktorların düzenlediği bir eylemi 
takip etmek için giden meslektaşımızın, görevini 
yapan gazetecilerin tutuklanmasına tanık olduk. 
Artık gazetecilerin haber yapması, mesleğini 
yerine getirmesi, suç sınıfına sokulmuştur. 
Gazetecilere doğruları yaz derken, kendi 
doğrularının yazılmasını isteyen siyasi anlayış, 
ülkedeki huzur ve barış ortamına en büyük zararı 
vermektedir.

Biz gazeteciler, bayramlarda kurumların tatil 
olması nedeniyle keyifli bayram ziyaretlerini, 
bayramda yaşanan coşkuyu, eğlenceleri haber 
yapardık. Ancak bu bayram keyifli haberler 
veremediğimiz bir bayram oldu. Umarız, böyle 
tatsız, keyifsiz son bayramımız olur. Sevginin, 
hoşgörünün hakim olduğu Ramazan aylarına ve 
bayramlara yeniden kavuşuruz” dedi.

Gençler cezaevindeyken 
bayram coşkusu yaşanabilir mi?

Son dakika gelişmesi... İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, Ramazan Bayramı süresince meydana 
gelen kazalarda can kaybının 27'ye yükseldiğini 
açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından Ramazan Bayramı boyunca meydana 
gelen kazalarda 27 yurttaşın hayatını kaybettiğini, 
3.619 yurttaşın ise yaralandığını duyurdu.

Bakan Yerlikaya'nın söz konusu paylaşımı şu 
şekilde:

"Ramazan Bayramı tatilinin 3. günü (Pazartesi) 
663 trafik kazası meydana geldi. Maalesef 
8 vatandaşımız hayatını kaybetti, 1.120 
vatandaşımız ise yaralandı. 

Bayram sabahlarımız gözyaşı değil, mutlulukla 
dolsun. Lütfen bayram sevincimizin hüzne 
dönmemesi için trafik kurallarına uyalım. Yollar 
bizleri kavuşturmak için var, ayırmak için değil. 
Bayram tatilinin ilk 3 gününde (Cumartesi, Pazar 
ve Pazartesi) maalesef 27 vatandaşımız hayatını 
kaybetti. 3.619 vatandaşımız ise yaralandı.

Bayramın 3. günü 8 kişi hayatını kaybetti, 1120 kişi yaralandı!


